ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:          /UBND-TN&MT
V/v xin ý kiến vào dự thảo Quyết

định ban hành Quy định về thu gom,
vận chuyển và xử lý chất thải rắn y tế

trên địa bàn tỉnh Hải Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 13 tháng 3 năm 2023, UBND huyện nhận được Công văn số
495/STNMT-CCBVMT của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xin ý kiến
vào dự thảo Quyết định ban hành Quy định về thu gom, vận chuyển và xử lý
chất thải rắn y tế trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Để Quyết định ban hành Quy định về thu gom, vận chuyển và xử lý chất
thải rắn y tế trên địa bàn tỉnh Hải Dương sớm được ban hành và được áp dụng
thực hiện; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn tham gia ý
kiến góp ý bằng văn bản gửi về UBND huyện Tứ Kỳ (qua phòng Tài nguyên và
Môi trường) trước ngày 17/3/2023 để tổng hợp báo cáo Sở Tài nguyên và Môi
trường, UBND tỉnh Hải Dương ./.

Nơi nhận:
- Như  trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-13T14:31:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-13T14:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-13T14:31:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!